BANDEJA PORTACABLE
TIPO LISA - PERFORADA
FI
C
H
A
 T
ÉC

FI
C
H
A
 T
ÉC
N
IC
A
926 128 325
Jr. Holanda 2187
Cercado de Lima
DIMENSIONES
Código A(mm.)
BDN12P2101 100
BDN12P2102 150
BDN12P2103 200
BDN12P2104 250
100
100
100
100
2400
2400
2400
2400
1.2
1.2
1.2
1.2
BDN12P2105 300 100 2400 1.2
BDN12P2106 350 100 2400 1.2
BDN12P2107 400 100 2400 1.2
BDN12P2108 450 100 2400 1.2
BDN12P2109 500 100 2400 1.2
BDN12P2110 550 100 2400 1.2
BDN12P2111 600 100 2400 1.2
H(mm.) L(mm.) E(mm.) Código A(mm.)
BDN15P2101 100
BDN15P2102 150
BDN15P2103 200
BDN15P2104 250
100
100
100
100
2400
2400
2400
2400
1.5
1.5
1.5
1.5
BDN15P2105 300 100 2400 1.5
BDN15P2106 350 100 2400 1.5
BDN15P2107 400 100 2400 1.5
BDN15P2108 450 100 2400 1.5
BDN15P2109 500 100 2400 1.5
BDN15P2110 550 100 2400 1.5
BDN15P2111 600 100 2400 1.5
H(mm.) L(mm.) E(mm.)
A
L
H